
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

18.09.2024 №202
пгт. Умба

Об организации и проведении районной научно-исследовательской 
конференции школьников «Будущее Терского района»

Во исполнение плана работы отдела образования администрации 
Терского района, плана работы ИМЦ на 2024-2025 учебный год,

приказываю:
1. Провести 01 октября 2024 года районную научно- 

исследовательскую конференцию школьников «Будущее Терского района» 
(далее -  Конференция).

2. Информационно - методический центр (Изместьевой М.А.) (далее 
-  ИМЦ):

2.1. В срок до 30 сентября 2024 года подготовить программу 
конференции обеспечить информационно-методическую поддержку 
конференции.

2.2. Организовать информационно-методическую поддержку 
Конференции.

2.3. Обеспечить работу жюри и подведение итогов.
3. Руководителям образовательных организаций (Макарова Е.В., 

Сурядова Е.Е.) довести приказ до сведения педагогических коллективов.
4. Утвердить жюри в следующем составе:
- Дружинина Илона Вячеславовна, начальник отдела образования 

администрации Терского района;
- Изместьева Мария Александровна, старший методист ИМЦ;
- Специалист территориального отдела истории, культуры и быта 

терских поморов ГОАУК «МОКМ» (по согласованию);
- Веретенникова Ольга Владимировна, заведующая детской районной 

библиотекой МБУК Терская МБ (по согласованию).
5 Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник от̂ И.В. Дружинина


